
ИЗВЕЩЕНИЕ
О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской 

области от 08.11.2021 № 706 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков), 

расположенных на территории Ленинградской области»

В Ленинградской области согласно статье 14 Федерального закона от 03.07.2016 
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» (далее -  Федеральный закон 
№ 237-ФЗ) на основании распоряжения Правительства Ленинградской области от 
06.12.2019 № 818-р «О проведении государственной кадастровой оценки в Ленинградской 
области» в 2021 году Государственным бюджетным учреждением Ленинградской области 
«Ленинградское областное учреждение кадастровой оценки» (далее -  
ГБУ ЛО «ЛенКадОценка») проведена государственная кадастровая оценка объектов 
недвижимости (за исключением земельных участков), расположенных на территории 
Ленинградской области.

Результаты определения кадастровой стоимости утверждены постановлением 
Правительства Ленинградской области от 08.11.2021 № 706 «Об утверждении результатов 
определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных 
участков), расположенных на территории Ленинградской области».

В соответствии с частью 20 статьи 21 Федерального закона № 237-ФЗ 
предусмотрено, что по итогам исправления ошибок, допущенных при определении 
кадастровой стоимости, бюджетным учреждением в течение трех рабочих дней со дня 
исправления таких ошибок передаются:

1) сведения о кадастровой стоимости в уполномоченный орган субъекта Российской 
Федерации для внесения изменений в акт об утверждении результатов определения 
кадастровой стоимости, если такая кадастровая стоимость определена в результате 
проведения государственной кадастровой оценки;

2) акт об определении кадастровой стоимости в орган регистрации прав для 
внесения сведений о кадастровой стоимости в Единый государственный реестр 
недвижимости, если такая кадастровая стоимость определена в порядке, предусмотренном 
статьей 16 Федерального закона № 237-ФЗ.

При этом частью 21 статьи 21 Федерального закона № 237-ФЗ закреплено, что в 
случае, если ошибка допущена в рамках проведения государственной кадастровой оценки, 
уполномоченный орган субъекта Российской Федерации в течение двадцати рабочих дней 
со дня получения от бюджетного учреждения сведений о кадастровой стоимости, 
определенной в результате исправления такой ошибки, обеспечивает внесение 
соответствующих изменений в акт об утверждении результатов определения кадастровой 
стоимости.

Постановлением Правительства Ленинградской области от 18.05.2022 № 329 в 
постановление Правительства Ленинградской области от 08.11.2021 № 706 «Об 
утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за 
исключением земельных участков), расположенных на территории Ленинградской 
области» внесены изменения в отношении 97 объектов недвижимого имущества, 
расположенных в Лужском, Волховском, Кингисеппском, Выборгском районах 
Ленинградской области.



206004/206004-2022-3324( 1)

III РА 1В И Т Е ,Л Ъ С Т В О Л Е Н Ш М Г РА Д €  К О И О В Л А С Т И

ПО С? Л fl! О [В Jil Е Н ME

от 18 мая 2022 года № 329

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 8 ноября 2021 года № 706 

”06  утверждении результатов определения кадастровой 
стоимости объектов недвижимости (за исключением 
земельных участков), расположенных на территории 

Ленинградской области”

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 3 июля 
2016 года № 237-ФЗ "О государственной кадастровой оценке", решениями 
государственного бюджетного учреждения Ленинградской области 
"Ленинградское областное учреждение кадастровой оценки" от 15 апреля 
2022 года № 18/2022 -  № 22/2022, № 24/2022 и № 24-с/2022 Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в кадастровую стоимость объектов недвижимости 
(за исключением земельных участков), расположенных на территории 
Ленинградской области, утвержденную постановлением Правительства 
Ленинградской области от 8 ноября 2021 года № 706 "Об утверждении 
результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости 
(за исключением земельных участков), расположенных на территории 
Ленинградской области", изменения согласно приложениям 1 и 2 
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в сетевом издании "Электронное опубликование 
документов" (www.npa47.ru) в течение трех рабочих дней с даты 
его принятия.

3. Ленинградскому областному комитету по управлению 
государственным имуществом (далее -  комитет) в течение трех рабочих 
дней с даты вступления в силу настоящего постановления направить 
его копию (включая сведения о датах его официального опубликования 
и вступления в силу), а также сведения об основаниях внесения таких

http://www.npa47.ru


206004/206004-2022-3324( 1)

изменений в отношении каждого объекта недвижимости в федеральный 
орган исполнительной власти, осуществляющий государственный 
кадастровый учет и государственную регистрацию прав.

4. Комитету обеспечить осуществление функций уполномоченного 
органа Ленинградской области, предусмотренных частью 3 статьи 15 
Федерального закона от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ "О государственной 
кадастровой оценке", а именно в течение 30 рабочих дней с даты 
принятия настоящего постановления обеспечить информирование 
о его принятии путем:

1) размещения извещения о принятии настоящего постановления 
на официальном сайте комитета в информационно-телекоммуникационной 
сети "Интернет";

2) размещения извещения о принятии настоящего постановления 
в официальном периодическом печатном издании Ленинградской области 
газете "Вести";

3) размещения извещения на информационных щитах комитета;
4) направления информации о принятии настоящего постановления 

в органы местного самоуправления поселений, муниципальных районов, 
городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской 
области -  председателя комитета финансов.

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального 
опубликования.

Кадастровая стоимость объектов недвижимости, указанных 
в приложении 1 к настоящему постановлению, применяется с 1 января
2022 года.

Кадастровая стоимость объектов недвижимости, указанных
в приложении 2 к настоящему постановлению, применяется с 1 января
2023 года.

2

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко



206004/ 206004-2022-3325(1)

Приложение 1
к постановлению Правительства 
Ленинградской области 
от 18 мая 2022 года № 329

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в кадастровую стоимость объектов недвижимости 

(за исключением земельных участков), расположенных на территории 
Ленинградской области, утвержденную постановлением Правительства 

Ленинградской области от 8 ноября 2021 года № 706

Строку 125256 изложить в следующей редакции:

125256 47:29:0000000:21705 Лужский Лужский район, 
Осьминское сельское

872997,81

поселение, 
д. Залустежье

строку 129187 изложить в следующей редакции:

129187 47:29:0513002:411 Лужский Лужский муници
пальный район, 
Ям-Тесовское 
сельское поселение, 
пос. Приозерный, 
ул. Центральная, 
строение 5-м

6922767,94

И

строку 131508 изложить в следующей редакции:

131508 47:29:0735001:184 Лужский Лужский,
д. Шильцево, д. б/н

3334142,83
t

строку 132368 изложить в следующей редакции:

132368 47:29:0905001:56 Лужский Лужский, д. Саба 
(Осьминское с/п)

4220352,67

строку 132448 изложить в следующей редакции:

132448 47:29:0907015:297 Лужский Лужский, 
и. Осьмино, 
ул. Советская

3776039,81



2
206004/ 206004-2022-3325(1)

строку 132612 изложить в следующей редакции:

132612 47:29:0907015:476 Лужский Лужский, 
и. Осьмино, 
ул. Ленина, д. б/н

10618203,82

строку 312206 изложить в следующей редакции:

312206 47:29:0000000:19885 Лужский Лужский район,
г. Луга,
просп.Урицкого,
д. 46

979493,70

строку 312966 изложить в следующей редакции:

312966 47:29:0000000:22334 Лужский Лужский район, 
Оредежское 
сельское поселение, 
пос. Оредеж

11365793,05

строку 313049 изложить в следующей редакции:

313049 47:29:0000000:22418 Лужский Лужский район, 
Ям-Тесовское 
сельское поселение, 
д. Жерядки, д. б/н

1967009,77

строку 313138 изложить в следующей редакции:

313138 47:29:0000000:22713 Лужский Лужский район, 
Митинское сельское 
поселение, 
д. Большая Дивенка, 
д. б/н

1787106,30

строку 314479 изложить в следующей редакции:

314479 47:29:0103008:88 Лужский Лужский, г. Луга, 
ул. Тоси Петровой, 
Д. 2

17597088,84

строку 315521 изложить в следующей редакции:

315521 47:29:0202007:222 Лужский Лужский,
пгт. Толмачево, д. б/н

3846292,93

строку 318008 изложить в следующей редакции:

318008 47:29:0556001:191 Лужский Лужский, 
д. Моровино

3468836,10



3
206004/ 206004-2022-3325(1)

строку 318420 изложить в следующей редакции:

318420 47:29:0614001:411 Лужский Лужский район, 
Дзержинское

60763760,35

сельское поселение,
д. Торошковичи, 
пер. Торговый, д. 3

строку 319328 изложить в следующей редакции:

319328 47:29:0646001:194 Лужский Лужский район, 
Толмачевское г.п., 
д. Перечицы 
(бывшая Каменская 
волость), 
д. б/н, Лит. А

2046300,78

строку 319810 изложить в следующей редакции:

319810 47:29:0729002:345 Лужский Лужский, 2411157,84
д. Домкино, д. б/н

строку 320185 изложить в следующей редакции:

320185 47:29:0747001:195 Лужский Лужский, 1647860,32
д. Большие Озерцы,
д. б/н

строку 320503 изложить в следующей редакции:

320503 47:29:0762001:10 Лужский Лужский район, 
Толмачевское

3904697,63

городское 
поселение, 
д. Красные Горы

строку 320584 изложить в следующей редакции:

320584 47:29:0767001:75 Лужский Лужский район, 3113059,58
Серебрянское с.п.,
д. Большие
Шатновичи, Лит. А

строку 320832 изложить в следующей редакции:

320832 47:29:0780002:132 Лужский Лужский район, 
Скребловское

1603859,71

сельское поселение,
д. Госткино, д. б/н



4
206004/ 206004-2022-3325(1)

строку 321566 изложить в следующей редакции:

321566 47:29:0902001:65 Лужский Лужский, 1563442,67
д. Сватково, д. б/н

строки 384640 и 384641 изложить в следующей редакции:

384640 47:10:0000000:1498 Волховский Волховский, 
г. Сясьстрой, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 9

242387,88

384641 47:10:0000000:1499 Волховский Волховский, 
г. Сясьстрой, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 13

197118,50

строку 384790 изложить в следующей редакции:

384790 47:10:0000000:1646 Волховский Волховский, 
г. Сясьстрой, 
ул. 18 Июля, д. 9

472901,93

строку 468551 изложить в следующей редакции:

468551 47:29:0000000:18607 Лужский Лужский район, 
г. Луга,
ул. Московская, д. 16

1563831,86

строку 470255 изложить в следующей редакции:

470255 47:29:0000000:25143 Лужский Лужский район, 
Скребловское

2866192,96

сельское поселение,
д. Голубково

строку 470269 изложить в следующей редакции:

470269 47:29:0000000:25156 Лужский Лужский район, 1524928,48
Скребловское
сельское поселение,
д. Старая Середка

строку 470286 изложить в следующей редакции:

470286 47:29:0000000:25174 Лужский Лужский район, 
Мшинское сельское

3947599,46

поселение,
д. Сорочкино, д. б/н



5
206004/ 206004-2022-3325(1)

строки 470293 и 470294 изложить в следующей редакции:

470293 47:29:0000000:25180 Лужский Лужский район, 
Скребловское 
сельское поселение, 
дер. Брод

1824373,41

470294 47:29:0000000:25181 Лужский Лужский район, 
Серебрянское 
сельское поселение, 
пос. Серебрянский

22068442,80

строку 475027 изложить в следующей редакции:

475027 47:29:0529001:240 Лужский Лужский, 1400150,48
п. Торковичи, д. б/н

строку 475191 изложить в следующей редакции:

475191 47:29:0543001:731 Лужский Лужский муници
пальный район, 
Тесовское сельское 
поселение, д. Почап, 
д. б/н

8528806,49

строку 476827 изложить в следующей редакции:

476827 47:29:0760002:145 Лужский Лужский, 2216708,86
д. Конезерье

строку 478205 изложить в следующей редакции:

478205 47:29:0971001:239 Лужский район Лужский, 1024791,79
д. Островно, д. б/н

строку 557873 изложить в следующей редакции:

557873 47:20:0905007:216 Кингисеппский район Кингисеппский,
г. Кингисепп,
ул. Воровского, д. 34

2840645,63

строку 589532 изложить в следующей редакции:

589532 47:29:0000000:18802 Лужский Лужский район, 
Толмачевское 
городское поселение, 
д. Ситенка, 
ул. Советская, д. 20-6

7553066,03



б
206004/ 206004-2022-3325(1)

строку 589845 изложить в следующей редакции:

589845 47:29:0000000:22454 Лужский Лужский район, 
Тесовское сельское 
поселение, д. Белое

3588058,36

строку 589852 изложить в следующей редакции:

589852 47:29:0000000:22461 Лужский Лужский район, 
Толмачевская 
волость, д. Болото

1879888,88

строку 593810 изложить в следующей редакции:

593810 47:29:0541001:253 Лужский Лужский, п. Оредеж, 
ул. Комсомола, д. 25

1637751,20

строку 593888 изложить в следующей редакции:

593888 47:29:0541001:538 Лужский Лужский, п. Оредеж, 
ул. Комсомола, д. 27

4553617,62

строку 594117 изложить в следующей редакции:

594117 47:29:0541003:93 Лужский Лужский район, 
Оредежское 
сельское поселение, 
пос. Оредеж, 
ул. Ленина, д. 14

4593513,05

строку 597862 изложить в следующей редакции:

597862 47:01:0000000:21651 Выборгский Выборгский район,
Г ончаровская 
волость,
пос. Черкасово, д. б/н

12308001,71

строку 599608 изложить в следующей редакции:

599608 47:01:0102002:22 Выборгский Выборгский,
г. Выборг,
ул. Островная, д. 2

26365775,05

строку 648460 изложить в следующей редакции:

648460 47:10:0000000:1087 Волховский Волховский, 
г. Сясьстрой, 
ул. Культуры, д. 15

211055,21



7
206004/ 206004-2022-3325(1)

строку 648473 изложить в следующей редакции:

648473 47:10:0000000:1089 Волховский Волховский, 
г. Сясьстрой, 
ул. Культуры, д. 19

222728,27

строку 648809 изложить в следующей редакции:

648809 47:10:0000000:1190 Волховский Волховский, 
г. Сясьстрой, 
ул. Культуры, д. 17

224201,72

строку 720514 изложить в следующей редакции:

720514 47:29:0000000:24287 Лужский Лужский район, 
Серебрянское 
сельское поселение, 
д. Ильжо, 
ул. Цветочная, д. 1

1901014,08

строку 722889 изложить в следующей редакции:

722889 47:29:0308001:114 Лужский Лужский, 
д. Большая Ящера, 
д. б/н

2851513,17

строку 723142 изложить в следующей редакции:

723142 47:29:0312001:304 Лужский Лужский р., 
Мшинская волость, 
д. Низовская, д. б/н, 
Лит. А

4426209,13

строку 726593 изложить в следующей редакции:

М 726593 47:29:0542002:244 Лужский Лужский, 2756154,71
п. Волошово, д. б/н

строку 726657 изложить в следующей редакции:

726657 47:29:0562001:96 Лужский район Лужский, 
д. Пристань, д. б/н

1665852,44

строку 731438 изложить в следующей редакции:

731438 47:01:0000000:27022 Выборгский Выборгский 
муниципальный 
район, Выборгское 
городское поселение, 
г. Выборг, 
ул. Данилова, д. 17

145241698,20



8
206004/ 206004-2022-3325(1)

строку 782470 изложить в следующей редакции:

782470 47:10:0000000:1180 Волховский Волховский, 
г. Сясьстрой, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 18

232285,39

строку 869106 изложить в следующей редакции:

869106 47:29:0000000:21569 Лужский Лужский район, 
пос. Толмачево, 
ул. Толмачева, д. 17

6429263,27

строку 869234 изложить в следующей редакции:

869234 47:29:0000000:26014 Лужский Лужский район, 
Дзержинское 
сельское поселение, 
пос. Дзержинского

8866542,86

строку 869245 изложить в следующей редакции:

869245 47:29:0000000:26024 Лужский Лужский район, 
ПГТ Толмачево, 
ул. Свободы, д. 21

9493326,22

строку 870124 изложить в следующей редакции:

870124 47:29:0103007:76 Лужский Лужский, г. Луга, 
ул. А.Яковлева, д. 9

7392564,25

строку 870127 изложить в следующей редакции:

870127 47:29:0103007:79 Лужский г. Луга, ул. Алексея 
Яковлева, д. 5

1520115,89

строку 870169 изложить в следующей редакции:

870169 47:29:0103013:190 Лужский Лужский, г. Луга, 
пр-кт Урицкого, 
д. 46

7755495,94

строку 870180 изложить в следующей редакции:

870180 47:29:0103013:201 Лужский Лужский муници
пальный район, 
Лужское городское 
поселение, г. Луга, 
пр-кт Урицкого, 
д. 80а

37233228,11



9 206004/ 206004-2022-3325(1)

строку 870183 изложить в следующей редакции:

870183 47:29:0103013:205 Лужский Лужский, г. Луга, 
пр-кт Урицкого, 
Д. 39

1688729,63

строку 870283 изложить в следующей редакции:

870283 47:29:0103013:316 Лужский Лужский район,
г. Луга,
пр-кт Урицкого,
д. 46

9753018,33

строку 870292 изложить в следующей редакции:

870292 47:29:0103013:326 Лужский Лужский, г. Луга, 
пр-кт Урицкого, 
Д. 39

63417172,07

строку 871888 изложить в следующей редакции:

871888 47:29:0330001:355 Лужский Лужский район, 
Толмачевское ГП, 
п. Плоское, д. б/н

10645064,49

строку 874878 изложить в следующей редакции:

874878 47:29:0541001:743 Лужский Лужский район, 
поселок Оредеж, 
улица Пушкина, 
дом 1-а

5381903,85

строку 874925 изложить в следующей редакции:

874925 47:29:0541001:806 Лужский Лужский район, 
п. Оредеж, Лит. Г1

10004167,78

строку 874928 изложить в следующей редакции:

874928 47:29:0541001:809 Лужский Лужский 
муниципальный 
район, Оредежское 
сельское поселение, 
поселок Оредеж, 
улица Карла Маркса, 
дом 32в

4478998,96

строку 875056 изложить в следующей редакции:

875056 47:29:0541001:955 Лужский Лужский район, 
п. Оредеж, Лит. Г

10221649,68



10
206004/ 206004-2022-3325(1)

строку 875311 изложить в следующей редакции:

875311 47:29:0555001:141 Лужский Лужский, 1767193,30
д. Надбелье

строку 876489 изложить в следующей редакции:

876489 47:29:0718002:114 Лужский Лужский, 3000940,26
д. Смерди, д. б/н

строку 877456 изложить в следующей редакции:

877456 47:29:0911001:94 Лужский Лужский, 1603736,51
д. Сара-Лог

строку 877641 изложить в следующей редакции:

877641 47:29:0936001:93 Лужский Лужский, 2002483,91
д. Ставотино, д. б/н

строку 877723 изложить в следующей редакции:

877723 47:29:0939002:38 Лужский Лужский, 1844019,18
д. Николаевское, д. б/н

строку 878379 изложить в следующей редакции:

878379 47:29:0975001:267 Лужский Лужский, 2377383,11
д. Рель, д. б/н

строку 945835 изложить в следующей редакции:

945835 47:01:0000000:49220 Выборгский Ленинградская 
область, Выборгский 
муниципальный район, 
Выборгское городское 
поселение, г. Выборг, 
ул. Данилова, д. 17

53759280,18

строку 945923 изложить в следующей редакции:

945923 47:01:0000000:49372 Выборгский Ленинградская 
область, Выборгский 
муниципальный 
район, Выборгское 
городское поселение,
г. Выборг, 
ул. Данилова,
д. 17, пом. 2

28966144,48



11
206004/ 206004-2022-3325(1)

строку 946153 изложить в следующей редакции:

946153 47:01:0000000:49685 Выборгский Ленинградская
область,
Выборгский район, 
г. Выборг, 
ул. Данилова, д. 17, 
помещение 4

52704253,13

строку 1212001 изложить в следующей редакции:

1212001 47:01:0106001:2049 Выборгский Ленинградская 
область, Выборгский 
район, г. Выборг, 
ул. Данилова, д. 17, 
помещение 3

16659065,53

строку 1212008 изложить в следующей редакции:

1212008 47:01:0106001:2050 Выборгский Ленинградская 
область, Выборгский 
район, г. Выборг, 
ул. Данилова, д. 17, 
помещение 1

11897313,98

строку 1693968 изложить в следующей редакции:

1693968 47:29:0103013:439 Лужский Ленинградская 
область, Лужский 
район, г. Луга, 
пр-кт Урицкого, д. 39

5543217,64

строки 1752816 и 1752817 изложить в следующей редакции:

1752816 47:29:0614001:904 Лужский Ленинградская 
область, Лужский 
район, Дзержинское 
сельское поселение, 
дер. Торошковичи, 
пер. Торговый, д. 3, 
пом. 2

49534153,77

1752817 47:29:0614001:905 Лужский Ленинградская 
область, Лужский 
район, Дзержинское 
сельское поселение, 
дер. Торошковичи, 
пер. Торговый, д. 3, 
пом. 1

12270414,71



206004/ 206004-2022-3368(1)

Приложение 2
к постановлению Правительства 
Ленинградской области 
от 18 мая 2022 года № 329

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в кадастровую стоимость объектов недвижимости 

(за исключением земельных участков), расположенных на территории 
Ленинградской области, утвержденную постановлением 

Правительства Ленинградской области 
от 8 ноября 2021 года № 706

Строку 125347 изложить в следующей редакции:

125347 47:29:0000000:21793 Лужский Лужский район,
г. Луга, ул. Яковлева,
д. 5/пр. Урицкого, 
д. 46

25292514,71

строку 129859 изложить в следующей редакции:

129859 47:29:0541001:1114 Лужский Лужский район, 
п. Оредеж, Лит. Г2

2711673,16

строку 130116 изложить в следующей редакции:

130116 47:29:0541001:415 Лужский Лужский район, 
поселок Оредеж, 
улица Лермонтова, 
дом 9

2694969,78

строку 318167 изложить в следующей редакции:

М 318167 47:29:0560001:135 Лужский Лужский, 16209156,63
д. Ям-Тесово

строку 320309 изложить в следующей редакции:

?! 320309 47:29:0753002:107 Лужский Лужский, 6081600,90
п. Володарское, д. 5



206004/ 206004-2022-3368(1)

2

строку 475558 изложить в следующей редакции:

475558 47:29:0614001:268 Лужский Лужский, 2384480,44
д. Торошковичи

строку 477983 изложить в следующей редакции:

477983 47:29:0956001:156 Лужский Лужский район, 
Волошовское с.п., 
д. Большие Сабицы, 
Лит. А

1415865,07

строку 590616 изложить в следующей редакции:

590616 47:29:0101001:293 Лужский Лужский, г. Луга, 
ш. Ленинградское, 
Д. 18

4504488,76

строку 593824 изложить в следующей редакции:

593824 47:29:0541001:2615 Лужский Лужский 
муниципальный 
район, Оредежское 
сельское поселение, 
и. Оредеж, ул. Карла 
Маркса, д. 11

40055744,51

строку 593839 изложить в следующей редакции:

593839 47:29:0541001:2654 Лужский Лужский, п. Оредеж, 
ул. Карла Маркса, 
д. б/н

316895,91

строку 594624 изложить в следующей редакции:

594624 47:29:0578001:37 Лужский район Лужский, 
д. Хомировичи, д. б/н

909647,37

строку 719830 изложить в следующей редакции:

719830 47:29:0000000:1264 Лужский район Лужский, 
д. Заклинье 
(Заклинское с/п), 
д. б/н

9809711,94

строку 869891 изложить в следующей редакции:

869891 47:29:0000000:32421 Лужский Лужский район, 
Оредежское 
сельское поселение, 
пос. Оредеж, 
ул. Комсомола, д. 10

5283093,14



206004/ 206004-2022-3368(1)

3

строку 870167 изложить в следующей редакции:

870167 47:29:0103013:187 Лужский Лужский, г. Луга, 
пр-кт Урицкого, 
д. 43/10

16931205,26

строку 1831508 изложить в следующей редакции:

1831508 47:29:0541001:2632 Лужский Ленинградская 
область, Лужский 
муниципальный 
район, Оредежское 
сельское поселение, 
п. Оредеж, ул. Карла 
Маркса, д. 11

45423925,83


